
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

15  квітня 2025 року № 30/20 

             

с.Боратин         

        

Про внесення змін до рішення сільської ради 

від 24.12.2024 № 27/9 «Про бюджет сільської  

територіальної громади на 2025 рік» 

 

0352500000 

(код бюджету) 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування», законами України «Про правовий режим воєнного стану», постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Боратинська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення сільської ради від 24 грудня 2024 року № 27/9 «Про бюджет 

сільської територіальної громади на 2025 рік» такі зміни: 

1.1 У пункті 1: 

а) в абзаці першому цифри «459 227 152», «447 373 145» та «11 854 007» замінити 

цифрами «476 745 561», «464 719 164» та «12 026 397»; 

б) в абзаці другому цифри «665 352 970», «460 279 023» та «205 073 947» замінити 

цифрами «682 871 379», «465 600 042» та «217 271 337»; 

в) в абзаці п’ятому цифри «13 905 878» замінити цифрами «1 880 878»; 

г) в абзаці шостому цифри «193 219 940» замінити цифрами «205 244 940»; 

д) в абзаці восьмому цифри «1,00» замінити цифрами «0,88». 

2. У пункті 5 цифри «143 866 695» замінити цифрами «151 767 060». 

3. Внести зміни до додатків № 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення сільської ради від 24 грудня 

2024 року № 27/9 «Про бюджет сільської територіальної громади на 2025 рік» відповідно до 

додатків № 1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення. 

4. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Відділу фінансів Боратинської сільської ради внести відповідні зміни до розпису 

бюджету сільської територіальної громади на 2025 рік. 

6. Головним розпорядникам коштів бюджету сільської територіальної громади 

здійснити уточнення бюджетних призначень підвідомчих установ на 2025 рік. 

  

 

 

 



              7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку та залучення 

інвестицій. 

 

 

Сільський голова      Сергій ЯРУЧИК  

 

Ганна Радчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

 

 

 

ПРОПОЗИЦІЇ щодо перерозподілу видатків бюджету ТГ  

  Сума 

 -реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 

територій 
-37500000 

Організація благоустрою населених пунктів 
37500000 

 - придбання та встановлення дитячих майданчиків  2000000 

 - облаштування стоянки для автомобілів (старе кладовище с.Рованці) 200000 

 - придбання та встановлення павільйону зупинки громадського 

транспорту вул. Центральна (навпроти ДНЗ с.Боратин) 300000 

 - капітальний ремонт зовнішніх мереж водовідведення  по вул.Шкільна 

в с.Гірка Полонка (частина) 849071 

 - капітальний ремонт зовнішніх мереж водопроведу по вул.Шкільна в 

с.Гірка Полонка 297929 

 - нове будівництво водопровідних мереж в с.Полонка Луцького р-ну 

Волинської області (згідно проектно-кошторисної документації) 1653000 

 - поточний ремонт доріг по Лаврівському старостинському округу 
1300000 

 - поточний ремонт доріг по Баківцівському старостинському округу 
1000000 

 - поточний ремонт доріг по Промінському старостинському округу 
1000000 

 - поточний ремонт доріг по Ратнівському старостинському округу 
400000 

 - поточний ремонт доріг по Радомишльському старостинському округу 
800000 

 - поточний ремонт доріг по Гіркополонківському старостинському 

округу 
1600000 

 - поточний ремонт доріг по Боратинському старостинському округу 
19000000 

 - поточний ремонт доріг по Баївському старостинському округу 
2000000 

 - капітальний ремонт внутрішніх робіт Ратнівського ЗДО "Барвінок" на 

вул.Шевченка, 2 в с.Ратнів Луцького району Волинської області  1600000 

 - капітальний ремонт дороги по вул.Незалежності с.Рованці, 

вул.Яблунева с.Боратин 3500000 

Резервний фонд -282726 

 Інші субвенції  282726 



 - ТГ Торчин  на обслуговування та надання соціальних послуг 

населенню жителям громади в стаціонарному відділенні с.Білостік 

(збільшення кількості осіб) 282726 

 - на виконання Програми підтримки Збройних сил України, інших 

військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 

2025-2027 роки 
-17500000 

 Субвенція державному бюджету на фінансування місцевих 

програм 17500000 

- на виконання Програми підтримки Збройних сил України, інших 

військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 

2025-2027 роки, в частині покращення матеріально-технічного 

забезпечення (закупівля безпілотних літальних/наземних апаратів) 

військової частин 1141 Національної гвардії України (одержувач в/ч 

1141)  

500000 

 - на виконання Програми підтримки Збройних сил України, інших 

військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 

2025-2027 роки, в частині покращення матеріально-технічного 

забезпечення (закупівля БпЛА та комплектуючих до них) в/ч А7015 

(одержувач в/ч А7015) 

  

5000000 

 - на виконання Програми підтримки Збройних сил України, інших 

військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 

2025-2027 роки, в частині покращення матеріально-технічного 

забезпечення (придбання запчастин та ремонт військової техніки) 

в/ч А4917 (одержувач в/ч А4917) 

  

1200000 

 - на виконання Програми підтримки Збройних сил України, інших 

військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 

2025-2027 роки, в частині облаштування підрозділів державного 

кордрну в межах Волинської області на ділянці білоруського 

кордону (одержувач в/ч 9971)  
1000000 

 - на виконання Програми підтримки Збройних сил України, інших 

військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 

2025-2027 роки, в частині закупівлі бронежилетів з балістичним 

захистом (одержувач в/ч А4638) 

2000000 

 - на виконання Програми підтримки Збройних сил України, інших 

військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 

2025-2027 роки, в частині закупівлі засобів радіотехнічної розвідки 

(одержувач в/ч А1108) 

700000 



 - на виконання Програми підтримки Збройних сил України, інших 

військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 

2025-2027 роки, в частині закупіпівлі квадрокоптерів та 

комплектуючих до них бригаді Департаменту патрульної поліції 

"Хижак"(одержувач Управління патрульної поліції у Волинській 

області)  

2000000 

 - на виконання Програми підтримки Збройних сил України, інших 

військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 

2025-2027 роки, в частині забезпечення потреб батальйону поліції 

особливого призначення (стрілецького) ГУНП у Волинській 

області (одержувач Головне управління Національної поліції у 

Волинській області) 

500000 

 - на виконання  Програми сприяння заходам забезпечення безпеки у 

Боратинській сільській територіальній громаді на 2025-2027 роки, в 

частині покращення матеріально-технічного забезпечення заходів 

службової діяльності (одержувач Управління Служби безпеки України 

у Волинській області)  

500000 

 - на виконання Програми підтримки Збройних сил України, інших 

військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 

2025-2027 роки, в частині покращення матеріально-технічного 

забезпечення (закупівля безпілотних літальних апаратів)  

(одержувач в/ч А5063)  

300000 

 - на виконання Програми підтримки Збройних сил України, інших 

військових та добровольчих формувань, територіальної оборони на 

2025-2027 роки, в частині покращення матеріально-технічного 

забезпечення (закупівля розвідувальних безпілотних літальних 

апаратів та обладнання спеціального призначення)  (одержувач в/ч 

А0224)  

500000 

- на виконання  Програми покращення матеріально-технічного 

забезпечення Луцького районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки, проведення мобілізаційних 

заходів на 2025 рік         (одержувач Луцький районний територіальний 

центр комплектування та соціальної підтримки)  

300000 

- Районний бюджет Луцького району на виконання Програми 

підтримки Збройних сил України, інших військових та добровольчих 

формувань, територіальної оборони на 2025-2027 роки 3000000 

   0,00 

 

 

 

 

ПРОПОЗИЦІЇ щодо розподілу коштів від перевиконання дохідної частини загального фонду  

бюджету ТГ 



  Сума 

Органи місцевого самовядування 1415600 

 - на оплату праці з нарахуваннями працівникам централізованої бухгалтерії 100000 

 - на оплату праці з нарахуваннями працівникам КУ"Центр надання соціальних послуг 

Боратинської сільської ради" 
585600 

 - придбання комп'ютерної та офісної техніки, канцтовари  100000 

 - придбання меблів 180000 

 - поточний ремонт кабінетів відділу соцзахисту  450000 

Заклади освіти 9395100 

 - на оплату праці з нарахуваннями працівникам дошкільних закладів  
3163500 

 - на оплату праці з нарахуваннями працівникам загальноосвітніх закладів  
1216500 

 - o6cлyroвування KHC Рованцівського ліцею 72000 

 - улаштування автоматизованої системи оповіщення  Рованцівського ліцею 95000 

 - нa оплату послуг з охорони Боратинський ліцей  
198000 

 - на оплату послуг з технічного обслуговування шкільних автобусів Боратинський 

ліцей 
100000 

 - поточний ремонт великої спортивної зали Боратинський ліцей 
3701000 

 - на облаштування класу безпеки Гіркополонківський ліцей  
150000 

 - вогнезахисна обробка дерев'яних конструкцій горища Баївський ліцей 
50000 

 - придбання предметтів та матеріалів Ратнівський ліцей (навушкики до компютера 

(20,0тис.грн); придбання ноутбуків для забезпечення участі учнів ліцею в 

Міжнародному дослідженні якості освіти PISA-2025 (110,0тис.грн)) 

130000 

 - придбання матеріалів, обладнання та інвентар по Радомишльському ліцею (100,0 

тис. грн на придбання меблів у шкільну бібліотеку, 56,0 тис грн на виготовлення 

проектно- кошторисної документації з поточного ремонту вентиляції в ПРУ) 

156000 

 - придбання матеріалів, обладнання та інвентар по Коршівській гімназії (заміна 

ліноліуму в коридорі (30,0 тис.грн), придбання рукомийника (5,0 тис.грн), придбання 

холодильника (30,0 тис.грн)) 

65000 

 - співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах 

(за спеціальним фондом державного бюджету) 

43100 

 - проведення поточних ремонтних робіт та придбання матеріалів для проведення 

поточного ремонту по Боратинському ЗДО 
120000 

 - облаштування майданчика для розміщення сміттєвих контейнерів по Баївському 

ЗДО 
50000 

 - придбання пральної машини по Ратнівському ЗДО 35000 

 - придбання матеріалів та обладнання в  Гіркополонківський ЗДО № 1 (50,0 тис. грн 

для - придбання кухонних меблів на виконання приписів Держпродспоживслужби) 
50000 



Відділ культури та молодіжної політики 
535580 

 - оплата праці з нарахуваннями працівникам апарату відділу культури  
54900 

 - на оплату праці з нарахуваннями працівникам клубних закладів  
383080 

 - на оплату праці з нарахуваннями працівникам спортивної споруди - стадіон  
97600 

Організація благоустрою населених пунктів 850000 

 - придбання камер 250000 

 - капітальний ремонт зовнішніх мереж водовідведення  по вул.Шкільна в с.Гірка 

Полонка 600000 

 - на виконання Програми сприяння участі учнів закладів освіти Боратинської 

сільської ради в спортивних змаганнях, творчих конкурсах, інтелектуальних 

турнірах, учнівських олімпіадах на 2025 рік  
185500 

 - на виконання Програми підтримки молодих педагогів на 2025-2027 роки 620000 

 - на виконання Програми надання фінансової підтримки комунальному 

некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Боратинської сільської ради» на 2025-2027 роки, в частині оплати праці з 

нарахуваннями окремим працівникам закладу  
408090 

 - на виконання Програми надання фінансової підтримки комунальному 

некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Боратинської сільської ради» на 2025-2027 роки, в частині придбання спеціального 

медичного одягу для працівників 
120000 

 - на виконання Програми надання фінансової підтримки комунальному 

некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Боратинської сільської ради» на 2025-2027 роки, в частині придбання медичного 

обладнання 

1662849 

 - на виконання Програми підтримки індивідуального житлового будівництва на 

селі «Власний дім» на 2025-2027 роки (витрати, пов`язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових довгострокових кредитів) 
10000 

 Субвенція державному бюджету на фінансування місцевих програм 1861200 

 - на виконання Програми захисту населення і територій Боратинської сільської ради 

від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2024-2025 роки, 

в частині облаштування укриття для рятувальників АРЗ СП ГУ ДСНС України у 

Волинській області (одержувач РЗ СП ГУ ДСНС України у Волинській області) 

500000 

 - на виконання Програми забезпечення особистої безпеки громадян та протидії 

злочинності на 2025 рік, в частині проведення капітального ремонту Луцького РУП 

ГУНП у Волинській області  (одержувач Головне управління Національної поліції у 

Волинській області) 

1000000 

  - на виконання Програми „Підтримки органів виконавчої влади у Луцькому районі на 

2025 рік" (одержувач коштів Управління соціального захисту населення Луцької 

районної державної адміністрації)  
156000 



 - на виконання Програми "Поліцейський офіцерм громади" Боратинської сільської 

ради на 2023-2025 роки для придбання паливно-мастильних матерілів (одержувач 

Головне управління Національної поліції у Волинській області)   
205200 

   17 063 

919,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


	...
	15  квітня 2025 року № 30/20

